（第 4回長野県会員の会例会）議事録

記録日：２０１４年 7月 22日

 記録者：北澤 勇一

団体名 一般社団法人長野県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１４年 7月 22日（火）   18:30〜20:30

開催場所 長野市生涯学習センター ３階 第６学習室

出席者
北澤勇一 猪俣正由 吉田泰 矢野和秋

議事 ・理事長挨拶：実技講習・富山地区会員大会、参加頂いただきありがとうござ

いました。限られた時間の中、また忙しい中でも時間を作って参加いただける

と、自分のためにも周りにも、必ずプラスになるはずです。

今後共、積極的に参加頂き建設的な発信をお願いいたします。

・実技講習  7/6開催の鑑定の再確認

・富山地区会員大会  大会内容の報告

・横軸・縦軸大会 開催  横軸：8/22  縦軸：8/25

・古民家フォト甲子園 ： 県教委の後援を頂いている。

 より一層 PRを徹底する。   応募締切 8/31

・伝統再築士 ： 新たな建築士向けの資格。８月試験導入。

・早稲田式動的耐震性能診断 資格要項変更について

・秋の北信越地区大会・福井大会 参加要請

・炭素の森 チャリティー活動について 協力要請

・「日本の伝統・ジャパトラ」： 有効的な配布

古民家解體新書 学習プログラム    巻の四 構造材 古材

次月開催日時 2014年 8月 22日（金）  18:30〜20:30

次月開催場所 長野市生涯学習センター ３階 第６学習室

次月議事内容 9月松本出張例会 開催詳細の確認

秋の地区大会・福井大会参加要請

その他